

単 価 合 意 書

令和6年12月13日に契約したR5木更津管内橋梁補修維持工事（第2回変更）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月20日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長

藤井 和久

受注者 住所 東京都立川市曙町2-4-3

氏名 ライト工業株式会社 関東防災統括支店

執行役員支店長 佐藤 秀朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		136,836,924	
構造物補修工						
		式	1		35,722,382	
伸縮継手工						
		式	1		12,004,600	
鋼・コンクリート製伸縮装置補修	補修 普通型 2車線相当 伸縮装置 本体材料有					
		m	50	240,092	12,004,600	
横断歩道橋工						
		式	1		23,717,782	
既設橋面舗装はぎ取り						
		m ²	900	5,966	5,369,400	
橋面防水	塗膜防水					
		m ²	900	2,267	2,040,300	
橋面舗装	樹脂モルタル t=5mm					
		m ²	900	7,329	6,596,100	
ノスリッパ撤去						
		m	200	551.3	110,260	
炭素繊維シート補修						
勝山歩道橋						
		式	1		9,601,722	
橋梁補修工						
		式	1		15,933,927	
ひび割れ補修工						
		式	1		13,110,288	
充てん工法	1構造物当り補修延べ延長 300m ホ °リマセメントモルタル					
		構造物	3	1,639,654	4,918,962	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 300m エ ホ°キシ樹脂注入剤					
		構造物	3	2,730,442	8,191,326	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
断面修復工						
		式	1		2,823,639	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.3m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋 防錆処理有	構造物	3	941,213	2,823,639	
現場塗装工						
		式	1		10,172,532	
橋梁塗装工						
		式	1		3,573,600	
橋梁塗装 Rc-II						
		m2	400	8,934	3,573,600	
湿式塗膜除去工						
		式	1		6,598,932	
湿式塗膜除去	塗膜剥離剤1m2当り使用量 0.5kg /m2					
		m2	400	15,145	6,058,000	
湿式塗膜除去	塗膜剥離剤1m2当り使用量 1.0kg /m2 (塗膜剥離回数 2回)					
勝山歩道橋		m2	28	19,319	540,932	
道路清掃工						
		式	1		154,960	
排水施設清掃工						
		式	1		154,960	
柵清掃	持込 土砂厚 20cm					
		箇所	80	1,937	154,960	
道路維持工						
		式	1		62,054,757	
応急処理工						
		式	1		62,054,757	
応急処理(1)						
		式	1		24,822,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理(2) (夜間)		式	1		37,232,747	
仮設工		式	1		12,798,366	
足場工		式	1		216,606	
足場 勝山歩道橋	手摺先行型枠組足場	式	1		216,606	39掛m2
交通管理工		式	1		12,581,760	
交通誘導警備員 A		式	1		2,289,120	120人日
交通誘導警備員 B		式	1		4,001,760	240人日
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		2,289,120	80人日
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		4,001,760	160人日
直接工事費		式	1		136,836,924	
共通仮設費		式	1		11,940,440	
共通仮設費		式	1		58,360	
技術管理費		式	1		58,360	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		11,882,080	
純工事費		式	1		148,777,364	
現場管理費		式	1		61,077,520	
工事原価		式	1		209,854,884	
一般管理費等		式	1		32,545,116	
工事価格		式	1		242,400,000	
消費税相当額		式	1		24,240,000	
工事費計		式	1		266,640,000	